Startnr.
0509
0509
0221
0540
0540
0053
0053
0053
0053
0053
0053
0472
0315
0052
0052
0052
0052
0052
0052
0052
0175
0175
0172
0172
0218
0219
0224
0224
0176
0176
0176
0058

Name, Vorname

Ackermann, Jirgen
Ackermann, Jiirgen

Angel, Andre
Bayer, Reiner
Bayer, Reiner
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo
Bretscher, Timo

Bruchmann, Bernd
Bortzler, Alexandra

Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Deutsch, Klaus
Deutsch, Klaus
Dingert, Werner
Dingert, Werner

Dockweiler, Marco
Dockweiler, Volker

Dohnke, Matthias
Dohnke, Matthias
Dosch, Jirgen
Dosch, Jurgen
Dosch, Jirgen
Emmer, Stefan

Verein

SV Kandel

SV Kandel

SGes Schifferstadt

SV Frh. v. Gienanth Trippstadt
SV Frh. v. Gienanth Trippstadt
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SV Edelweild Waldfischbach
SV Edelweill Waldfischbach
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SV Hubertus Heltersberg

Kz Wettkampf

7.40.14 Perkussionsrevolver

7.50.14 Perkussionspistole

7.50.10 Perkussionspistole

7.60.14 SteinschloBpistole

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.10.12 Perkussionsgewehr

7.15.10 Perkussionsfreigewehr 100m
7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend
7.35.10 Muskete

7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr
7.30.10 SteinschloRgewehr

7.35.10 Muskete

7.10.11 Perkussionsgewehr

7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend
7.40.14 Perkussionsrevolver

7.35.10 Muskete

7.31.10 SteinschloBR-Gewehr 100m Igd.
7.30.14 SteinschloRgewehr

7.15.14 Perkussionsfreigewehr 100m
7.10.14 Perkussionsgewehr

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.50.16 Perkussionspistole

7.50.16 Perkussionspistole

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.50.10 Perkussionspistole

7.50.14 Perkussionspistole

7.50.16 Perkussionspistole

7.60.14 SteinschloRpistole

7.60.10 Steinschlofpistole

7.50.16 Perkussionspistole

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.30.14 SteinschloRgewehr

Klasse
Herren Ill
Herren IlI
Herren |
Herren llI
Herren IV
Herren I
Herren |
Herren |
offene Klasse
Herren |
Herren |
offene Klasse
Damen |
Herren |
Herren Ill
offene Klasse
offene Klasse
Herren Ill
Herren Ill
Herren Ill
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren Ill
Herren IV
Herren Ill
Herren |
Herren IV
Herren IV
Herren Ill

Start am

21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
23.07.2023
23.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023

Start um Standnr.

09:40
12:00
16:40
09:40
16:40
15:30
13:10
16:40
08:30
12:00
10:50
08:30
17:50
16:40
09:40
10:50
10:50
09:40
14:20
16:40
12:00
15:30
17:50
13:10
14:20
16:40
17:50
12:00
14:20
16:40
13:10
08:30

131
137
124
125
130
312
107
323
316
113
314
332
311
325
122
314
109
314
110
324
135
123
122
123
130
122
131
122
124
127
135
313

M/E

mLLLLLLILLZLILZL LIS SEmMmmmmmmgmmmgg mmgmm



0058
0572
0059
0055
0134
0619
0178
0178
0178
0464
0464
0294
0294
0294
0179
0179
0179
0222
0222
0222
0173
0173
0220
0301
0060
0578
0495
0495
0495
0056
0573
0482
0482

Emmer, Stefan
Fleischmann, Anette
Geib, Fred

Geib, Julius

Geil3, Sascha

Graf, Gunter

Haas, Gabriele
Haas, Gabriele
Haas, Gabriele
Heber, Tania

Heber, Tania
Hensel, Alexander
Hensel, Alexander
Hensel, Alexander
Hery, Walter

Hery, Walter

Hery, Walter
Hoffmann, Wolfgang
Hoffmann, Wolfgang
Hoffmann, Wolfgang
Kettering, Ralf
Kettering, Ralf

Kiss, Ansen

Krebs, Ulrike

Kuntz, Ralf

Kohler, Frank
Lidtke, Verena
Liidtke, Verena
Lidtke, Verena
Ming, Frank

Moller, Silke

Miller, Lucas
Mdiiller, Lucas

SV Hubertus Heltersberg
SGes 1851 Ludwigshafen
SV Hubertus Heltersberg
SV Edelweil} Waldfischbach
SC Rammelsbach

SGes Mainz 1862

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen

Scheibenschiitzen Waldfischbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SV Edelweill Waldfischbach
SGes Rockenhausen

SV Hubertus Heltersberg
SGes Rockenhausen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SV Edelweild Waldfischbach
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Hambach

SGes Hambach

7.10.14 Perkussionsgewehr
7.50.11 Perkussionspistole
7.10.16 Perkussionsgewehr
7.10.16 Perkussionsgewehr
7.15.10 Perkussionsfreigewehr 100m
7.60.14 Steinschlofpistole

7.60.14 SteinschloBpistole

7.50.11 Perkussionspistole
7.40.11 Perkussionsrevolver
7.35.10 Muskete

7.31.10 SteinschloR-Gewehr 100m Igd.
7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend
7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr
7.10.10 Perkussionsgewehr
7.60.14 SteinschloRpistole

7.50.16 Perkussionspistole
7.40.16 Perkussionsrevolver
7.60.14 SteinschloRpistole

7.40.16 Perkussionsrevolver
7.50.16 Perkussionspistole
7.50.14 Perkussionspistole
7.40.14 Perkussionsrevolver
7.50.14 Perkussionspistole
7.10.11 Perkussionsgewehr
7.10.16 Perkussionsgewehr
7.50.12 Perkussionspistole
7.40.11 Perkussionsrevolver
7.50.11 Perkussionspistole
7.60.10 SteinschloRpistole

7.10.16 Perkussionsgewehr
7.50.11 Perkussionspistole
7.40.10 Perkussionsrevolver
7.60.10 Steinschlofpistole

Herren IlI
Damen |
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren Ill
Herren llI
Damen |
Damen |
offene Klasse
offene Klasse
Herren |
Herren |
Herren |
Herren llI
Herren IV
Herren IV
Herren Ill
Herren IV
Herren IV
Herren Ill
Herren Ill
Herren Ill
Damen |
Herren IV
Herren Il
Damen |
Damen |
Herren |
Herren IV
Damen |
Herren |
Herren |

22.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
23.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
23.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
23.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023

15:30
08:30
14:20
14:20
12:00
09:40
14:20
15:30
14:20
08:30
10:50
15:30
14:20
12:00
13:10
17:50
13:10
09:40
16:40
14:20
14:20
12:00
17:50
17:50
12:00
13:10
17:50
08:30
10:50
13:10
09:40
15:30
12:00

323
131
311
319
104
134
127
127
137
326
104
320
103
326
123
135
137
139
137
132
126
123
126
322
315
138
139
129
126
307
121
135
140



0174
0174
0174
0049
0049
0049
0592
0344
0473
0463
0223
0223
0223
0371
0372
0510
0494
0494
0604
0180
0180
0634
0050
0054
0054
0054
0054
0057
0177
0177
0051
0051

Neitsch, Thilo
Neitsch, Thilo
Neitsch, Thilo
Nickolaus, Patrick
Nickolaus, Patrick
Nickolaus, Patrick
Niegel, Jost

Olk, Harald

Ries, Peter

Ruby, Theo
Schakat, Frank
Schakat, Frank
Schakat, Frank
Scholz, Dieter

Schon, Franz-Josef
Schwarzwilder, Ralf

SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Mainz 1862

SV 1858 Idar-Oberstein
SGes 1851 Ludwigshafen
SV Hochspeyer

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SV Edelweild Waldfischbach
SGes Mainz 1862

SGes Hambach

Schwarzwalder, Vaness: SC 1953 HaRloch
Schwarzwalder, Vaness: SC 1953 HaRloch

Seelmann, Ulrich
Stroh, Georg
Stroh, Georg
Taddey, Florian
Thomas, Tristan
Uhrig, Tobias
Uhrig, Tobias
Uhrig, Tobias
Uhrig, Tobias
Wagner, Peter
Weber, Manfred
Weber, Manfred
Winkler, Reiner
Winkler, Reiner

SGes Lambrecht

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SV 1858 Idar-Oberstein 2
SGes Rockenhausen

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SV Edelweild Waldfischbach
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen

7.60.14 SteinschloBpistole

7.50.16 Perkussionspistole

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.30.10 SteinschloRgewehr

7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend
7.10.10 Perkussionsgewehr

7.50.14 Perkussionspistole

7.10.14 Perkussionsgewehr

7.35.10 Muskete

7.31.10 Steinschlof3-Gewehr 100m lgd.
7.60.14 SteinschloRpistole

7.50.14 Perkussionspistole

7.40.14 Perkussionsrevolver

7.10.16 Perkussionsgewehr

7.10.16 Perkussionsgewehr

7.40.14 Perkussionsrevolver

7.50.11 Perkussionspistole

7.40.11 Perkussionsrevolver

7.50.16 Perkussionspistole

7.50.16 Perkussionspistole

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.71.10 Perkussionsflinte

7.10.10 Perkussionsgewehr

7.35.10 Muskete

7.30.10 SteinschloRgewehr

7.10.10 Perkussionsgewehr

7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend
7.10.12 Perkussionsgewehr

7.40.16 Perkussionsrevolver

7.60.14 Steinschlofpistole

7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend
7.10.16 Perkussionsgewehr

Herren IlI
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren |
Herren llI
Herren Ill
offene Klasse
offene Klasse
Herren llI
Herren Ill
Herren llI
Herren IV
Herren IV
Herren Ill
Damen |
Damen |
Herren IV
Herren IV
Herren IV
offene Klasse
Herren |
offene Klasse
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren IV
Herren IlI
Herren |
Herren IV

23.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
23.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
22.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
21.07.2023
22.07.2023

13:10
15:30
14:20
12:00
16:40
16:40
12:00
08:30
09:40
10:50
09:40
17:50
10:50
10:50
09:40
08:30
08:30
17:50
09:40
16:40
12:00
11:30
13:10
08:30
12:00
13:10
16:40
15:30
14:20
12:00
15:30
15:30

126
136
123
326
306
327
134
329
328
111
140
128
121
310
326
128
127
126
138
131
137

333
314
314
330
327
331
135
125
321
315



